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ACEF. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 300,00 22/1/2001
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGTA ELETTRICA 2882114 22/1/2021
ALFER SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONT E MATERTALT LEGGE 626 480,00 22/1/2021
ANTINFORTUNISTICA DI CORST ROBERTO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERTALT LEGGE 626 576,00 22/1/2021
AZ.OSPEDALIERA MEYER COSTI_DIRETTI_DIVERST 210397 - ONERT DIVERSI A DIRETTA 13.394,24 22/1/2021
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERST 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONL/VEN 67.22 22/1/2021
cap SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA TMPTANTT 1,600,00 22/1/2021
cap SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 3.350,00 22/1/2021
CHEMTECH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT PER ANALISI 883,60 22/1/2021
cITTI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERTA E STAMPATL 11150 22/1/2021
CUTIVI OVALDO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI TMPTANTI 1,500,00 22/1/2021
210311 - MATERTALT DIRETTI (COSTI DIRETTI DI
cvBER MATERTE_PRIME_DIRETTE REPARTO 350,00 22117201
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTT 127,51 22/1/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 167,63 22/1/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 367482 22/1/2021
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERST 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1114988 22/1/2021
FONDERTA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 612576 22/1/2001
FONDERTA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERST 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.079.41 22117201
GENERAL CALOR COSTI_DIRETTI_DIVERST 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 2.460,00 22/1/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI
o SERVIZI_FUNZ LAVORO 241181 22/1/2021
GLOBOPHARMA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 500,00 22/1/2021
HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERST 210392 - SPESE SWALTIMENTO A DIRETTA 60,00 22/1/2021
ILM.A MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 469056 22/1/2021
IL 6LOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.17597 22/1/2021
ISOLSISTEM POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINART 22.415,78 22/1/2021
ISTITUTO DE ANGELT LAVORAZIONT_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 494,00 22/1/2021
ISTITUTO DE ANGELT LAVORAZIONT_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 250,00 22/1/2021
KUWATT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 20142 22/1/2021
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 187,64 22/1/2021
240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI
LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERST REPARTO) 984,00 221172021
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 23.774,00 22/1/2021
MG CONTROL SYSTEM COSTI_DIRETTI_DIVERST 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1272,00 22/1/2021
MODUL BLOK SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONT E MATERTALT LEGGE 626 496,00 22/1/2021
MUNTERS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTALE DI MANUTENZIONE 37413 22/1/2021
OFFICINE MECCANICHE RONCHT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 2.470,00 22/1/2021
0SMOST COSTI_DIRETTI_DIVERST 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 19.451,41 22/1/2021
PHARMAPTU" MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATT 436,10 221172001
PHENOMENEX COSTI_DIRETTI_DIVERST 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 178645 22/1/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 33552 22/1/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 6.44 22/1/2021
R.C.R. FALASCONT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 3484,00 22/1/2021
SEICO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERTALT LEGGE 626 92,00 22/1/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 120,00 22/1/2021
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINART 210,00 22/1/2021
THERMO FISHER MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 23862 22/1/2021
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4899,00 22/1/2021
VENER FRANCESCO MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 8.889,26 22/1/2021
VETRERIA ROMET SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 880,00 22/1/2021
VITTORT IMPIANTI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINART 8.892.71 22/1/2021
VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 961,75 22/1/2021
WINEPORT COSTI_DIRETTI_DIVERST 210340 - PRESTAZIONT DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.056,00 22/1/2001
WUERTH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTALE DI MANUTENZIONE 315,47 22/1/2021
3B ABRAULICA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 386,00 19/2/2021
ACEF. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 990,00 19/2/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 2916307 19/2/2021
APE ASCENSORI PRISMA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.399,00 19/2/2021
APICE LIBRI SERVIZI_FUNZ 140111 - SPESE DI PUBBLICITA' E PROPAGANDA 2.500,00 19/2/2021
AURORA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 106.800,00 19/2/2021
BLOWPACK MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATT 6.592,42 19/2/2021
BORGHEST SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.323,20 19/2/2021
BORGHEST SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 544,00 19/2/2021
COSMOPROJECT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 705,67 19/2/2021
COSMOPROJECT MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATT 17.877.02 19/2/2021
COSMOPROJECT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 117612 19/2/2021
COSMOPROTECT MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATT 940,90 19/2/2021
COSMOPROJECT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.352,24 19/2/2021




STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE

PAGAMENTI 1° TRIMESTRE 2021

DATA

FORNITORE TIPOLOGIA vDs

IMPORTO ESECUZ.

COSMOPROJECT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 94,09 19/2/2021
COSMOPROJECT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 16.465 68 19/2/2021
COSMOPROJECT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 28.168,07 19/2/2021
COSMOPROJECT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 17.312,49 19/2/2021
COUNCIL OF EUROPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 81,50 19/2/2021
COUNCIL OF EUROPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 81,50 19/2/2021
COUNCIL OF EUROPE SERVIZI_FUNZ 140115 - ABBONAMENTI E BIBLIOTECA 540,00 19/2/2021
CSV ACTIVE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 211,612 50 19/2/2021
DOTT. FRANCESCO PRESTIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 640,00 19/2/2021
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 13.584,00 19/2/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 3.930,03 19/2/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 175,25 19/2/2021
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.037,89 19/2/2021
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 455,98 19/2/2021
FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 180,06 19/2/2021
FILDROP SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 812,79 19/2/2021
FILDROP MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALT 295,00 19/2/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1530,00 19/2/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 9.084,00 19/2/2021
FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.089,92 19/2/2021
FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.155,07 19/2/2021
FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.250,05 19/2/2021
FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.366,00 19/2/2021
GLOBOPHARMA POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALT E COMMERCIALT 21.674,00 19/2/2021
IDRO-CONSULT MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALIST 210,00 19/2/2021
IND.FARM. GALENICA SENESE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 225,00 19/2/2021
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.144,03 19/2/2021
ISTITUTO DE ANGELI LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 10.285,70 19/2/2021
ISTITUTO DE ANGELI LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.200,00 19/2/2021
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALI E MERCI A COMMESSA 327,07 19/2/2021
LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 3476 19/2/2021
LA SAETTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.852,68 19/2/2021
LAB. SELLA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 924,00 19/2/2021
LIVEO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 845,68 19/2/2021
NSPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 127.555,20 19/2/2021
0SMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 141,87 19/2/2021
0SMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 25.865,89 19/2/2021
PANDOLFINI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 150,30 19/2/2021
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 278,40 19/2/2021
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 368,00 19/2/2021
PURETECH POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINART 19.900,00 19/2/2021
PURETECH POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINART 71738,28 19/2/2021
REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 562,00 19/2/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 2.600,00 19/2/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGT IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 2.080,00 19/2/2021
SDA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 57,50 19/2/2021
SHIMADZU COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 3.533,00 19/2/2021
SOFFICI SERGIO MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 94,81 19/2/2021
SYNLAB SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONT E MATERIALI LEGGE 626 282,00 19/2/2021
SYNLAB SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 1.122,00 19/2/2021
SYNLAB SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 1.472,00 19/2/2021
T.AF. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERTA E STAMPATL 125,00 19/2/2021
T.C. ARTA COMPRESSA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 72331 19/2/2021
TELEIDEA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTALE DI MANUTENZIONE 560,00 19/2/2021
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINART 2.264,00 19/2/2021
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINART 1.980,00 19/2/2021
TENDE 2.0 SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 300,00 19/2/2021
TERMOSERVICE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 480,00 19/2/2021
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 119,00 19/2/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 36,75 19/2/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPTANTI 133,34 19/2/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPTANTI 1.221,06 19/2/2021
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VETRERIA ROMEL SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 220,00 19/2/2021
VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 4452 19/2/2021
VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 236,05 19/2/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALIST 463,16 19/2/2021
AMBRA ELETTRONICA POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 61.170,00 3/3/2021
C.RE.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 18.291,03 3/3/2021
6IDI POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 90.651,00 3/3/2021

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
6LH SERVIZI_FUNZ LAVORO 980,80 3/3/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

GLH SERVIZI_FUNZ LAVORO 241181 3/3/2021
HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00 3/3/2021
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 129,35 3/3/2021
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 531,93 3/3/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.584,26 3/3/2021
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.751,80 3/3/2021
uPs COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.080,00 3/3/2021
3B AERAULICA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 43.120 44 19/3/2021
3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATT 276,82 19/3/2021
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 26.409,76 19/3/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 32.187,36 19/3/2021
AUTOFFICINA GARAGE CEVOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLL 354,72 19/3/2021
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 92,49 19/3/2021
CARCANO ANTONIO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 198,71 19/3/2021
CMZ COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 5.000,00 19/3/2021
CS BUCCHI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 690,80 19/3/2021
CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 675,82 19/3/2021
CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 3.292,00 19/3/2021
DENIOS POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALL E COMMERCIALT 2.496,00 19/3/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 182,62 19/3/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 5.767,62 19/3/2021
FAGRON MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 7.409,00 19/3/2021
FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 2.104,00 19/3/2021
FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 3.755,00 19/3/2021
IMA. SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 2.300,00 19/3/2021
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97 19/3/2021
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 192,06 19/3/2021
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 107,58 19/3/2021
KYOCERA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARIL DIRETTI 146,69 19/3/2021
LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 250,00 19/3/2021
MAN.EL.SERVICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALL 311,00 19/3/2021
PAOLI & TEGLIA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 720,00 19/3/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 185172 19/3/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2,22 19/3/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 765,00 19/3/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.692,00 19/3/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 1.180,00 19/3/2021
THERMO FISHER DIAGNOSTICS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALIST 205,65 19/3/2021
TOSCOCHIMICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 204,75 19/3/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 256650 19/3/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 137,02 19/3/2021
UPs COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.080,00 19/3/2021
Y2K DI BARONTINI FRANCESCO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALT 336,65 19/3/2021




